 Manutenção preventiva e corretiva durante a vigência contratual.

O sistema será instalado no canteiro de obras da Unidade de Atenção Especializada em Saúde 
do Município de Itapecerica da Serra
da execução da obra vinculada ao 

VALOR ESTIMADO 

O valor estimado da contratação é de:
R$ 61.530,82 (sessenta e um mil quinhentos e trinta reais e oitenta e
O valor foi apurado mediante 
no art. 23 da Lei nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes desta contratação correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária: 

Gestão/Unidade: 18.24.00 
Fonte: 05 

cumprimento das obrigações assumidas pelo Município no âmbito do convênio

[...]

a) Atestado(s) de capacidade técnica que comprove(m) execução anterior de serviço 
compatível com instalação de sistema de videomonitoramento; 

Exigências restritas ao mínimo necessário para garantir execução adequada. 

13. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

14.1. Valor estimado: R$ 61.530,82(sessenta e um mil quinhentos e trinta reais e oitenta e doi

14.2. Inclui todos os custos diretos e indiretos. 

I.S.  

a) Certidão negativa de falência, recuperação judicial ou extrajudicial, expedida pelo 
(noventa) dias da data da 

apresentação da proposta, salvo se constar prazo diverso na própria certidão.